
Uchwala nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia

w sprawie: organizacji konkursu fotograficznego pn. „Powiat Kolski w obiektywie”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, art. 32 ust.l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1-

Organizuje się Konkurs fotograficzny pn. „Powiat Kolski w obiektywie”.

§2.

Zasady i warunki udziału w Konkursie, o którym mowa w § 1, określa Regulamin stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu- Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie 

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ... 2025 r.

Zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. „Powiat 

Kolski w obiektywie” gdyż przełoży się to na aktywizację życia społecznego mieszkańców powiatu 

kolskiego. Będą oni mieli realny wpływ na promocję Powiatu Kolskiego poprzez umieszczenia zdjęcia 

zwycięzcy na kalendarzu Powiatu Kolskiego na 2026 rok. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.

idłowski



Załącznik do uchwały 
Nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia

s

Regulamin konkursu fotograficznego

„Powiat Kolski w obiektywie”

§1 . Organizator konkursu

1. Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Kole, reprezentowane przez 
Starostę Kolskiego, z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło.

2. Konkurs realizowany jest w ramach działań promujących walory Powiatu Kolskiego.

§2 . Cel konkursu

1. Celem konkursu jest promowanie piękna i dziedzictwa kulturowo-przyrodniczego 
Powiatu Kolskiego poprzez fotografię.

2. Konkurs ma na celu również angażowanie mieszkańców i sympatyków regionu 
w działania promocyjne Powiatu.

§3 . Uczestnicy konkursu

1. Konkurs skierowany jest do osób, które ukończyły 15. rok życia w dniu zgłoszenia 
pracy.

2. Osoby niepełnoletnie zobowiązane są do dołączenia do zgłoszenia zgody rodzica lub 
opiekuna prawnego na udział w konkursie.

3. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.

§4 . Tematyka i forma prac konkursowych

1. Przedmiotem konkursu są autorskie zdjęcia przedstawiające Powiatu Kolski, 
w szczególności:

> krajobrazy i przyrodę,
> zabytki i architekturę,
> inne wyjątkowe miejsca z terenu powiatu.

2. Uczestnik może przesłać maksymalnie 3 fotografie.
3. Fotografie muszą być wykonane samodzielnie i nie mogą naruszać praw osób 

trzecich.

1



4. Zdjęcia powinny być w wysokiej rozdzielczości (co najmniej 3000 px szerokości, 
format JPG lub PNG, min. 300 DPI, orientacja pozioma).

5. Niedopuszczalne są prace zawierające treści obraźliwe, wulgarne, reklamowe lub 
niezgodne z prawem.

§5 . Zgłoszenia

1. Prace należy przesyłać drogą elektroniczną na adres e-mail: 
 z dopiskiem „Konkurs fotograficzny - Powiat 

Kolski w obiektywie”.
k.nowicka@staroshvokolskie.pl

2. Zgłoszenie powinno zawierać:

> imię i nazwisko autora,
> numer telefonu kontaktowego i adres e-mail,
> tytuł zdjęcia i krótki opis miejsca jego wykonania,
> osoby niepełnoletnie zobowiązane są do dołączenia do zgłoszenia zgody 

rodzica lub opiekuna prawnego na udział w konkursie.
> oświadczenie o posiadaniu praw autorskich do przesłanych fotografii.

1. Termin nadsyłania prac: do dnia 10 listopada 2025 r.

§6 . Kryteria oceny i przebieg konkursu

1. Oceny nadesłanych prac dokona komisja konkursowa.
2. Komisja przy ocenie zdjęć będzie brała pod uwagę w szczególności:

> zgodność tematyczną z ideą konkursu,
> walory artystyczne i estetyczne,
> oryginalność ujęcia tematu,
> jakość techniczną fotografii.

3. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej
https://starostwokolskie.p1/wiadomosci/5/biece-informacie oraz w mediach 
społecznościowych Powiatu Kolskiego.

§7 . Nagrody

1. Nagrodą w konkursie będzie publikacja zwycięskich zdjęć w kalendarzu Powiatu 
Kolskiego na rok 2026 wraz z podpisem autora oraz materiały promocyjne Powiatu.

2. Wybrane prace mogą zostać wykorzystane również w innych materiałach 
promocyjnych Powiatu Kolskiego (np. ulotkach, plakatach, stronach internetowych) - 
z zachowaniem podpisu autora i bez wypłaty dodatkowego wynagrodzenia.

2

mailto:k.nowicka@staroshvokolskie.pl
https://starostwokolskie.p1/wiadomosci/5/biece-informacie


§8 . Prawa autorskie

1. Uczestnik konkursu oświadcza, że jest autorem nadesłanych fotografii i posiada 
pełne prawa autorskie do ich wykorzystania.

2. Przesłanie prac oznacza udzielenie Organizatorowi nieodpłatnej, niewyłącznej 
licencji na wykorzystanie fotografii w celach promocyjnych Powiatu Kolskiego, w 
szczególności w publikacjach, materiałach informacyjnych i internetowych.

3. Organizator zobowiązuje się każdorazowo do oznaczenia autora zdjęcia w przypadku 
jego publikacji.

§9 . Postanowienia końcowe

1. Zgłoszenie udziału w konkursie jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 
regulaminu.

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie, o ile nie wpłyną one 
na pogorszenie warunków uczestnictwa.

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyduje Organizator.
4. Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, 

informuję, że w Starostwie Powiatowym w Kole zostało wprowadzone Zarządzenie 
Nr OR. 120.33.2024 Starosty Kolskiego z dnia 7 października 2024r. w sprawie 
wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Kole procedury zgłaszania przypadków 
podejrzenia naruszenia prawa oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń. Treść 
Procedury zgłaszania przypadków podejrzenia naruszenia prawa oraz ochrony osób 
dokonujących zgłoszeń wraz z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania Pani/ 
Pana danych osobowych, dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Kole - , w zakładce Zgłoszenia 
przypadków podejrzenia naruszenia prawa.

www.bip.starostwokolskie.pl

i

3

http://www.bip.starostwokolskie.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r., Nr 119, Poz. 1)- zwanego dalej RODO informuję, iż:

1. Administratorem danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Kole, reprezentowane przez 
Starostę Powiatu Kolskiego; Z administratorem można się kontaktować:
a) listownie: Starostwo Powiatowe w Kole, ul. Sienkiewicza 21/23; 62-600 Koło,
b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: 

/starostwopowiatowe/SkrytkaESP,
c) telefonicznie: 063 2617836;

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Dane kontaktowe 
do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: telefon kontaktowy: 632617802; adres poczty 
elektronicznej: ; Inspektor to osoba, z którą można się kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych;

iodo@starostwokolskie.pl

3. Administrator Danych Osobowych przetwarzać będzie Pani/Pana dane osobowe wyłącznie 
w celu przeprowadzenia konkursu fotograficznego pn. „Powiat Kolski w obiektywie” 
na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO,

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego zostały 
zebrane, a następnie przechowywane będą przez okres jednego miesiąca od dnia rozstrzygnięcia 
zawodów, po upływie miesiąca zostaną zniszczone mechanicznie przez uprawnionego 
pracownika;

5. Pani/Pana dane będą udostępniane uprawnionym pracownikom w Starostwie Powiatowym 
w Kole posiadającym upoważnienie do przetwarzania danych osobowych w związku 
z wykonywaniem obowiązków służbowych; Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być 
ujawnione Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, 
z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych 
w Urzędzie systemów informatycznych w tym: facebook, strona internetowa Starostwa 
Powiatowego w Kole; portal internetowy e-kolo; TV Kablowa Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Kole.

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego oraz nie podlegają 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu;

7. Ma Pan/Pani prawo do:
1. żądania od administratora dostępu do danych osobowych dotyczących osoby, której dane 

dotyczą (art. 15 RODO), ich sprostowania (art. 16 RODO), usunięcia danych (art. 17 
RODO), ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO) lub wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania (art. 21 RODO);

2. jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia (tj. 
wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych), prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Jednocześnie wniosek o cofnięcie 
zgody należy złożyć pisemnie na adres Starostwa Powiatowego w Kole;

3. prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO (na 
adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa);

8. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter 
dobrowolny.

4

mailto:iodo@starostwokolskie.pl


Załącznik nr 1 do Regulaminu fotograficznego
pn. „Powiat Kolski w obiektywie”

(miejscowość, data)

Zgłoszenie udziału w konkursie

Ja, niżej podpisany(a)

(imię i nazwisko)

Kontakt telefoniczny i e-mailowy:..................................................................................................................

WYKAZ ZGŁOSZONYCH FOTOGRAFII

Lp. TYTUŁ FOTOGRAFII OPIS MIEJSCA, 
KTÓRE PRZEDSTAWIA FOTOGRAFIA

1.

2.

3.

1. Oświadczam, że zgłoszona do niniejszego konkursu fotografia/e jest/są wykonana/e przeze 

mnie.

2. Zgadzam się na nieodpłatne publikowanie i korzystanie z przesłanych przeze mnie fotografii 

na potrzeby wydania kalendarza na 2026 rok oraz w celach promocyjnych, informacyjnych 

i sprawozdawczych związanych z konkursem.

3. Oświadczam, że zapoznałem(am) się i akceptuję Regulamin Konkursu.

4. Oświadczam, że zapoznałem(am) się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych.

5. Wyrażam zgodę na sporządzanie zdjęć przez Organizatora podczas wręczania nagród, 

a także na ich wykorzystanie i upublicznianie w celach promocyjnych Organizatora.

(podpis uczestnika konkursu)



Załącznik nr 2 do Regulaminu fotograficznego
pn. „Powiat Kolski w obiektywie”

(miejscowość, data)

Zgłoszenie udziału w konkursie

Ja, niżej podpisany(a).........................................................................................................................................
(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego dziecka)

Zgłaszam udział mojego dziecka......................................................................................................................

(imię i nazwisko uczestnika konkursu)

Uczestnik konkursu ma lat................................................................................................................................

Kontakt telefoniczny i e-mailowy:..................................................................................................................

WYKAZ ZGŁOSZONYCH FOTOGRAFII

Lp. TYTUŁ FOTOGRAFII OPIS MIEJSCA, 
KTÓRE PRZEDSTAWIA FOTOGRAFIA

1.

2.

3.

1. Wyrażam udział mojego dziecka do udziału w konkursie fotograficznym pn. „Powiat Kolski 

w obiektywie” na zasadach określonych w Regulaminie Konkursu.

2. Oświadczam, że zgłoszona do niniejszego konkursu fotografia/e jest/są wykonana/e przez moje 

dziecko.

3. Zgadzam się na nieodpłatne publikowanie i korzystanie z przesłanych przeze mnie fotografii 

na potrzeby wydania kalendarza na 2026 rok oraz w celach promocyjnych, informacyjnych 

i sprawozdawczych związanych z konkursem.

4. Oświadczam, że zapoznałem(am) się i akceptuję Regulamin Konkursu.

5. Oświadczam, że zapoznałem(am) się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych.

6. Wyrażam zgodę na sporządzanie zdjęć przez Organizatora podczas wręczania nagród, 

a także na ich wykorzystanie i upublicznianie w celach promocyjnych Organizatora.

(podpis rodzica/opiekuna prawnego uczestnika konkursu)


